2023/10/11 上午9:31 公告列印

https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/46137 1/6

彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學管科 / 洪維蔓

受文者： 彰化縣立育華國小
公告時間：中華民國112年10月06日 09:37
公告編號：11210391
速別： 普通件
附件： 112_和仁_資訊科技AI元宇宙AR與VR跨域應用教學工作坊_研習公
告.pdf,

主旨：有關本縣辦理「國中小資訊科技AI、元宇宙AR與VR
跨域應用教學工作坊」，惠請轉知貴校所屬教師並核
予出席人員公(差)假登記，請查照。

說明：
一、依據本縣112學年度精進國民中小學教師教學專業與課程
品質整體推動計畫辦理。
二、辦理日期及地點如下：

場次
編號

時間

課程主題

主持人
主講人

研習
地點

2023/10/11 上午9:31 公告列印

https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/46137 2/6

備註

1

10/18(三)
9:00-12:00
13:00-16:00

【AR2VR 初階研習】
VR教學應用實戰分享
即學即用的VR專題實作

研習課程代碼4087685

上午:
內聘講師北斗國中
李良展主任
外聘助教
阿特發互動科技
蔡寶德老師
下午:外聘講師
蔡寶德老師

和仁
國小
AI英資中心

上午
內聘北斗國中李良展主任
下午
業界

2023/10/11 上午9:31 公告列印

https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/46137 3/6

專業講師
蔡寶德老師

2

10/25(三)
9:00-12:00
13:00-16:00

【AR2VR 進階研習】
手把手帶你做VR
深度VR專題創作
研習課程代碼4087691

AR2VR
阿特發互動科技
蔡寶德老師

和仁
國小
電腦教室

業界
專業講師

3

2023/10/11 上午9:31 公告列印

https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/46137 4/6

11/22(三)
9:00-12:00
13:00-16:00

【ChatGPT - 在教育現場的AI應用】
研習課程代碼4088968

黃信溢老師

和仁
國小
電腦教室

業界
專業講師

4

11/29(三)
9:00-12:00
13:00-16:00

【讓AI來幫助你-影片剪輯製作無痛上手】
研習課程代碼4088969

黃信溢老師

和仁

2023/10/11 上午9:31 公告列印

https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/46137 5/6

國小
電腦教室

業界
專業講師

5

11/25(六)
9:00-12:00
13:00-16:00

Pixel:bit+AI人工智慧教學上的應用
研習課程代碼4088970

李俊青老師

和仁
國小
AI英資中心
自備筆電

高雄
瑞祥國小教師

三 、參加對象與人數：
(一)每場次研習人數30人，辦理5場預計150人次。

2023/10/11 上午9:31 公告列印

https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/46137 6/6

(二) 對象:教育處督學與課程督學、科技輔導團、自造教育及
科技中心成員、AIOT智慧聯網中心成員、縣內有興趣之老師
與教學夥伴。
四、檢附實施計畫1份。